

SCANWO DK A/S

Skomagervej 13
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/05/2019

Erik Berg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SCANWO DK A/S
Skomagervej 13
7100 Vejle

CVR-nr: 33857527
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

REVISIONSFIRMAET RATHMANN & MORTENSEN, GODKENDT
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Vejlevej 23
8722 Hedensted
DK Danmark

CVR-nr: 27521975
P-enhed: 1002904069

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel og produktion af træhuse samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling i regnskabsåret

Året udviser et overskud på tkr. 64 før skat, hvilket anses for at være tilfredsstillende. Resultatet anses for tilfredsstillende – da der i regnskabsåret er sket en markant nedgang i omsætningen, men trods dette et positivt resultat.

I regnskabsåret er der imidlertid solgt mere end 30 nye byggeprojekter, hvilket giver en solid ordre-beholdning samt en forventet markant omsætningsstigning i 2019.

Resultatet giver en forøget positiv egenkapital som herefter udgør tkr. 787.

Resultatet for 2019 vil være påvirket af den meget tilfredsstillende ordrebeholdning, og der forventes et positivt resultat.

Likviditeten i virksomheden er positiv og forholdet til kunder og leverandører er sundt og godt.

Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.884.712	2.514.941
Lønninger		-2.376.345	-2.004.432
Pensioner		-333.188	-308.616
Andre personaleomkostninger		-125.586	-134.030
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-26.666
Resultat af ordinær primær drift		49.593	41.197
Andre finansielle indtægter		33.247	4.451
Andre finansielle omkostninger		-18.282	-10.242
Ordinært resultat før skat		64.558	35.406
Skat af årets resultat		9	-73.772
Årets resultat		64.567	-38.366
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		64.567	-38.366
I alt		64.567	-38.366
	Note		
Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi	1		

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.868.816	929.330
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.729	17.964
Tilgodehavende skat		0	9.000
Periodeafgrænsningsposter		17.410	33.690
Tilgodehavender i alt		1.895.955	989.984
Likvide beholdninger		187.445	382.010
Omsætningsaktiver i alt		2.083.400	1.371.994
Aktiver i alt		2.113.400	1.401.994

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		287.301	222.734
Egenkapital i alt		787.301	722.734
Gæld til banker		10.808	7.686
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		326.274	423.635
Leverandører af varer og tjenesteydelser		508.125	192.375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		480.892	55.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.326.099	679.260
Gældsforpligtelser i alt		1.326.099	679.260
Passiver i alt		2.113.400	1.401.994

Noter

1. Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi

Igangværende arbejder for fremmed arbejde er opgjort til tkr. -326. Beløbet er medtaget under posten "Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning".

Der er udstedt a'contofakturaer på i alt tkr. 37.915 vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser: Tkr. 361

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Garantiforpligtelser: Betalingsgaranti overfor leverandør tkr. 400

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	8